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Ne L% Prot. Tirané, mé /5.02,2024

VENDIM

N, A date [$07.2024

PER
MIRATIMIN E LISTES PERFUNDIMTARE TE KANDIDATEVE FITUES NE CIKLIN E
TRETE TE STUDIMEVE (DOKTORATE), NE FAKULTETIN E GJUHEVE TE HUAJA TE
UT-SE 2023-2024

NEé zbatim t€ ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor n€ institucionet e arsimit t&
larté né Republikén e Shqipéris€”; si dhe bazuar né nenin 7, t€ Rregullores pér orgnizimin e programit
te studimit te Doktoratés t&€ FGJH-s€, mbéshtetur n€ vendimet e pércjella mbi kandidatét fitues n€ ciklin
e tret€ Doktoraté nga Njésit€ Baz€ me nr. Prot., 1231/12, 1231/22, 1231/17, 1231/21, 1231/23, 1231/29,
dhe vendimit nga komisioni ad-hoc ndérdepartamental 1231/33,

Dekani i Fakultetit t& Gjuhéve t&€ Huaja

VENDOSI:

Miratimin e listés pérfundimtare t€ kandidat&ve fitues n€ ciklin e treté t€ studimeve “Doktoraté&”

SHKENCA GJUHESORE

Departamenti i Gjuhés Angleze

Kandidati Udhéheqési Shkencor
1. Joana Liko Prof. Dr. Daniela Tamo
2. Rukije Lamgja Prof. As. Dr. Rovena Vora
3. Valdet Bici - Prof. As. Dr. Iris Klosi
4. Giovanna Mege Prof. As. Dr. Etleva Kondi (Koni)
5. Sonila Hasmujaj Prof. As. Dr. Irena Kapo (Pata)
| 6. Hristina Mallanezo Prof. As. Dr. Alba Frashéri
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7. Anila Cagi | Prof. Dr. Uké& Bugpapaj
8. Anila Aliaj Prof As. Dr. Ogerta Stroka ( Koruti)
9. Elsa Sheqi Prof. Dr. Elida Tabaku
10. Irini Sylari Prof. Dr. Shpresa Delija
11. Lorena Kapxhiu Prof. As. Dr. Eglantina Gishti
12. Rudina Cinari Prof. Dr. Saverina Pasho
13. Evis Kolani ( Koshovari) Prof. Dr. Esmeralda Kromidha
14. Ksenja Ferro Prof. As. Dr Alnida Shano
15. Elvira Skepi Prof. As. Dr Alnida Kisi
Departamenti i Gjuhés Frénge
Kandidati Udhéheqési Shkencor
16. Kleida Pira Prof. As. Dr. Elona Toro
Departamenti i Gjuhés Spanjolle
Kandidati Udhéheqési Shkencor
17.Panuela Tresa Prof. As. Dr. Flavia Kaba

Departamenti i Gjuhés Gjermane

Kandidati Udhéheqési Shkencor
18. Anxhela Belkovi Prof. As. Dr. Sonila Sadikaj
19.Arsilda Aliaj Prof. As. Dr Jonida Bushi
20. Daniel Leka Prof. Dr. Brikena Kadzadej
21.Fatbardha Kume Prof. As. Dr Ema Kristo
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LETERSI BOTERORE MODERNE DHE POSTMODERNE

Departamenti i Gjuhés Greke
Kandidati | Udhéhegési Shkencor
22, Leonita Parallangaj Prof. As. Dr. Ardiana Hyso

Departamenti i Gjuhés Italiane
Kandidati Udhéheqgési Shkencor

23. Serxha Kolaj Prof. Dr. Irena Lama
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